1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE DATA DE INSCRIÇÃO 02/2024

1.1                                           PROGRAMA SC-GLOBAL BRIDGE

O Presidente da Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), Prof. Valdir Cechinel Filho,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público a prorrogação das
inscrições previstas no Edital 01/2024 – e consequente alteração das datas de
entrevista, resultado e assinatura e convoca os interessados a promoverem suas
inscrições, de acordo com o que estabelece este Edital.

Cronograma Período

Inscrição – Manifestação de Interesse 01/03/2024 até 15/03/2024

Entrevista de Seleção  19/03/2024 até 22/03/2024

Resultado da Seleção  26/03/2024

Assinatura do Termo de Adesão e Cessão
de Dados

27/03/2024

Os demais dispositivos do Edital 01/2024 - Programa SC-Global Bridge, não
mencionados neste edital permanecem inalterados.

Itajaí, 08 de março de 2024.

                                                 Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho

          Presidente -  Fundação UNIVALI

		2024-03-11T11:36:47-0300
	VALDIR CECHINEL FILHO:44347600925